
segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0281/2017 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017 
 

 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 044/2017, cujo objeto contratação de empresa para confecção 

de fardamentos para atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde, em favor da 

empresa M B ESPORTES GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ 

nº. 17.794.237/0001-94, inscrição estadual nº. 107.766.445, situada à Rua São João Batista, 

159, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, neste ato representada na forma do seu Contrato 

Social, pela Sra. Maria José Rodrigues da Silva, portadora de documento de identidade nº. 

02370244-38, emitido pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no 

CPF sob o n.º 331.184.345-20, residente e domiciliado à Rua Professor Rogério G. de Farias, 

229, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, no valor global de R$ 11.400,00 (onze mil e 

quatrocentos reais), nas condições apresentadas em suas propostas de preços. 

 
Uauá-Ba, 05 outubro de 2017. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0239184FA0A5C1D6DCE2E45BEE51FECE



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 767/2017 

P.A. N.º 0281/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 044/2017 – CONTRATO N.º
767/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda e EPP – CNPJ: 
17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa para confecção de 
fardamentos para atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde – VALOR 
GLOBAL R$: 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde): 
2.012 (Manutenção do CAPS): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fontes de Recursos: 14; Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal 
de Saúde): 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde): 3.3.90.39.00 (Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fontes de Recursos: 02; 12.12 (Fundo 
Municipal de Saúde): 2.014 (Manutenção do Hospital Municipal): 3.3.90.39.00 
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fontes de Recursos: 14; Unidade 
Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde): 2.019 (Manutenção das Ações de 
Atenção Básica a Saúde - PAB): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica); Fontes de Recursos: 14; Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo 
Municipal de Saúde): 2.020 (Manutenção da Coordenação de Vigilância 
Epidemiológica): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); 
Fontes de Recursos: 14; Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde): 
2.021 (Manutenção do Programa Agentes Comunitários da Saúde): 3.3.90.39.00 
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fontes de Recursos: 14 e 12.12 
(Fundo Municipal de Saúde): 2.068 (Manutenção do Serviço Móvel de Urgências e 
Emergência – SAMU): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fontes de Recursos: 14 - VIGÊNCIA: 06/11/2017 a 31/12/2017 – DATA 
DA ASSINATURA: 06/11/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0239184FA0A5C1D6DCE2E45BEE51FECE



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0282/2017 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017 
 

 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 045/2017, cujo objeto contratação de empresa para confecção 

de materiais de comunicação visual, para atender à demanda da Secretaria Municipal de 

Saúde, em favor da empresa M B ESPORTES GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA EPP, 

inscrita no CNPJ nº. 17.794.237/0001-94, inscrição estadual nº. 107.766.445, situada à Rua 

São João Batista, 159, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, neste ato representada na forma 

do seu Contrato Social, pela Sra. Maria José Rodrigues da Silva, portadora de documento 

de identidade nº. 02370244-38, emitido pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da 

Bahia, inscrita no CPF sob o n.º 331.184.345-20, residente e domiciliado à Rua Professor 

Rogério G. de Farias, 229, Centro, Uauá, Bahia, CEP 48.950-000, no valor global de R$ 

11.000,00 (onze mil reais), nas condições apresentadas em suas propostas de preços. 

 
Uauá-Ba, 09 outubro de 2017. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0239184FA0A5C1D6DCE2E45BEE51FECE



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 768/2017 

P.A. N.º 0282/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 045/2017 – CONTRATO N.º
768/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda e EPP – CNPJ: 
17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa para confecção de 
materiais de comunicação visual, para atender à demanda da Secretaria Municipal 
de Saúde – VALOR GLOBAL R$: 11.000,00 (onze mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde): 
2.013 (Manutenção das Ações da Saúde): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica); Fontes de Recursos: 02 e 14 e Unidade Orçamentária: 
12.12 (Fundo Municipal de Saúde): 2.019 (Manutenção das Ações de Atenção 
Básica a Saúde - PAB): 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fontes de Recursos: 02 e 14; - VIGÊNCIA: 09/11/2017 a 31/12/2017 – 
DATA DA ASSINATURA: 09/11/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0239184FA0A5C1D6DCE2E45BEE51FECE


		2017-10-30T17:50:31-0300




